



电子发票(普通发票)



发票号码: 25412000000263027911

开票日期: 2025年11月27日

|                            |                                                    |                              |     |       |                    |                                     |            |          |  |
|----------------------------|----------------------------------------------------|------------------------------|-----|-------|--------------------|-------------------------------------|------------|----------|--|
| 购买方信息                      | 名称: 唐河县教育装备与技术保障中心                                 |                              |     |       | 销售方信息              | 名称: 赛润电子科技（南阳）有限公司                  |            |          |  |
|                            | 统一社会信用代码/纳税人识别号: 124113287708593644                |                              |     |       |                    | 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91411328MA9KJ46B4Y |            |          |  |
| 项目名称                       |                                                    | 规格型号                         | 单 位 | 数 量   | 单 价                | 金 额                                 | 税率/征收率     | 税 额      |  |
| *复印胶版印制设备*速印机              |                                                    | 迪普乐 DP-G325C                 | 台   | 2     | 48514.8514851485   | 97029.70                            | 1%         | 970.30   |  |
| *电子计算机*控制电脑                |                                                    | 联想 扬天S500                    | 台   | 2     | 3465.34653465347   | 6930.69                             | 1%         | 69.31    |  |
| *复印胶版印制设备*A3黑白多功能一体机       |                                                    | 富士胶片 ApeosPort C2560         | 台   | 1     | 17821.7821782178   | 17821.78                            | 1%         | 178.22   |  |
| *复印胶版印制设备*A3彩色多功能一体机       |                                                    | 惠普 M72625dn                  | 台   | 1     | 26732.6732673267   | 26732.67                            | 1%         | 267.33   |  |
| *复印胶版印制设备*A4黑白打印机          |                                                    | 惠普 LaserJet Pro MFP M126a    | 台   | 22    | 1980.19801980198   | 43564.36                            | 1%         | 435.64   |  |
| *复印胶版印制设备*A4黑白打印机（无线、双面打印） |                                                    | 惠普 LaserJet Tank MFP 2606sdw | 台   | 3     | 3465.34653465347   | 10396.04                            | 1%         | 103.96   |  |
| *复印胶版印制设备*A4彩色多功能一体机       |                                                    | 惠普 LaserJet Pro MFP M329dw   | 台   | 3     | 5940.59405940594   | 17821.78                            | 1%         | 178.22   |  |
| *复印胶版印制设备*针式打印机            |                                                    | DPK 720T                     | 台   | 1     | 1782.17821782178   | 1782.18                             | 1%         | 17.82    |  |
| *复印胶版印制设备*扫描仪              |                                                    | 佳能 DR-6030C                  | 台   | 1     | 17821.7821782178   | 17821.78                            | 1%         | 178.22   |  |
| *计算机配套产品*条码机               |                                                    | 科诚 G500                      | 台   | 1     | 2475.24752475248   | 2475.25                             | 1%         | 24.75    |  |
| *计算机配套产品*阅卷系统              |                                                    | 鑫考云 阅卷校园版                    | 套   | 1     | 22772.2772277228   | 22772.28                            | 1%         | 227.72   |  |
| *电子计算机*办公电脑                |                                                    | 联想 扬天 T4900K                 | 台   | 6     | 4950.49504950495   | 29702.97                            | 1%         | 297.03   |  |
| *计算机配套产品*拉杆音箱              |                                                    | 科达 KD-K15                    | 台   | 1     | 3960.39603960396   | 3960.40                             | 1%         | 39.60    |  |
| *计算机外部设备*LED显示屏            |                                                    | 海佳彩亮室内 D2.0                  | m²  | 14.72 | 5396.0396039604    | 79429.70                            | 1%         | 794.30   |  |
| *电力电子元器件*接收卡               |                                                    | 诺瓦 DH7512                    | 批   | 1     | 2574.25742574257   | 2574.26                             | 1%         | 25.74    |  |
| *计算机配套产品*视频控制器             |                                                    | 诺瓦 V1160                     | 台   | 1     | 5247.52475247525   | 5247.52                             | 1%         | 52.48    |  |
| *电工仪器仪表*电源                 |                                                    | 海佳彩亮                         | 台   | 49    | 69.3069306930693   | 3396.04                             | 1%         | 33.96    |  |
| *计算机配套产品*功放音响              |                                                    | 中河 MP-4120                   | 套   | 1     | 2524.75247524752   | 2524.75                             | 1%         | 25.25    |  |
| *电子计算机*电脑                  |                                                    | ThinkCentre K70              | 台   | 1     | 5445.5445544554495 | 5445.54                             | 1%         | 54.46    |  |
| *金属制品*钢结构                  |                                                    | 定制                           | m²  | 14.72 | 396.039603960396   | 5829.70                             | 1%         | 58.30    |  |
| *电线电缆*连接线及辅材               |                                                    | 定制                           | 批   | 1     | 16633.6633663366   | 16633.66                            | 1%         | 166.34   |  |
| *配电控制设备*配电柜                |                                                    | 万屏安HX21-3                    | 台   | 1     | 1861.38613861386   | 1861.39                             | 1%         | 18.61    |  |
| *电线电缆*连接线及辅材               |                                                    | 定制                           | 批   | 1     | 11089.1089108911   | 11089.11                            | 1%         | 110.89   |  |
| 合 计                        |                                                    |                              |     |       |                    | ¥432843.55                          |            | ¥4328.45 |  |
| 价税合计（大写）                   |                                                    | 肆拾叁万柒仟壹佰柒拾贰圆整                |     |       |                    | （小写）                                | ¥437172.00 |          |  |
| 备 注                        | 销方开户银行: 中国农业银行股份有限公司唐河县支行； 银行账号: 16666101040021199 |                              |     |       |                    |                                     |            |          |  |

开票人: 齐庆生